
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 22 февраля 2023 года 

№ 176-па «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на 
кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях достижения целевых значений показателей 

дорожной карты проекта «Земельные ресурсы и недвижимость» Программы 

«Повышение инвестиционной привлекательности Приморского края», 

руководствуясь Уставом Пожарского муниципального округа, 

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории», 

утвержденный постановлением администрации Пожарского муниципального



округа Приморского края от 22 февраля 2023 года № 176-па, следующие 

изменения: в пункте 2.4.1 слова «не более чем 10 рабочих дней» заменить 
словами «не более чем 9 рабочих дней».

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».

3. Отделу информационных технологий администрации 

Пожарского муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального 
округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


